
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Харківський національний університет міського господарства 

імені О.М. Бекетова 

 

Н А К А З 

 

м. Харків 

 

« 21 »  червня  2024 р. № 280-01 

 
Про затвердження графіків  

освітнього процесу   

на 2024-2025 навчальний рік 

 

З метою підготовки до 2024-2025 навчального року в Харківському 

національному університеті міського господарства імені О.М. Бекетова з 

урахуванням рекомендацій Міністерства освіти і науки України та рішення 

Вченої ради від 31 травня 2024 року протокол № 11  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення Вченої Ради Університету від 31 травня 2024 року 

протокол № 11 та затвердити:  

-  графік освітнього процесу денної форми здобуття освіти на 2024-2025 

навчальний рік для першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів 

вищої освіти згідно з додатком 1; 

-  графік освітнього процесу заочної форми здобуття освіти на 2024-2025 

навчальний рік для першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів 

вищої освіти згідно з додатком 2; 

-  графік освітнього процесу на 2024-2025 навчальний рік для третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти згідно з додатком 3. 

2. Директорам інститутів, декану факультету, завідувачам кафедр довести 

Графіки освітнього процесу до здобувачів вищої освіти, науково-педагогічних 

працівників.  

3. Начальнику навчально-методичного відділу (Юрій ЧОРНИЙ) 

забезпечити підготовку Корпоративної інформаційної системи, формування 

розкладу навчальних занять, навчальних доручень відповідно до пункту 1 даного 

наказу. 

 4. Начальнику відділу діловодства та архівної справи Людмилі 

МАРТИНЕНКО довести даний наказ до відома керівників структурних 

підрозділів університету.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та міжнародних зв’язків Віталія ВОРОНЬКА. 

 

 

     В.о. ректора                                                         Володимир БАБАЄВ  

Бабаєв
Володимир

Миколайович
ЄДРПОУ/ІПН

02071151

   

Погоджено:

roman.voronov@kname.edu.ua Tetyana.Rischenko@kname.edu.ua denis.shapovalenko@kname.edu.ua

kharchenko@kname.edu.ua katerinasorokina@kname.edu.ua yurii.chornyi@kname.edu.ua

mykola.shpika@kname.edu.ua dariya.slyusarchuk@kname.edu.ua



 9 

Додаток 3 до наказу від 21 червня 2024 р. № 280-01 
        

 
Сер-

пень 
Вересень Жовтень Листопад Грудень Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень Липень Серпень 

пн 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 
                                                       

нд 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 

Тиж

ні 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 

Третій (освітньо-науковий) рівень очна (денна) та очна (вечірня) форми навчання 

Прийом вересень 2024 року усі ОНП (1 курс) 

     Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д 
С/ 

ПЗ 
К К К К К К К К Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д С З Д Д Д Д К К К К 

Прийом вересень 2023 року усі ОНП (2 курс)* 

 К К Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д С    С/Д  ПЗ К К К К К К К К Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д С З Д Д Д Д К К К К 

Прийом травень 2023 року усі ОНП (2 курс)* 

 К К Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д С   С/Д  ПЗ К К К К К К К К Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д Т/Д С З Д Д Д Д К К К К 

Третій (освітньо-науковий) рівень заочна форма навчання** 

Прийом вересень 2024 року усі ОНП (1 курс) 

     У            С С/У ПЗ                         С С З         

Прийом травень 2023 року усі ОНП (2 курс) 

     У            С С/У ПЗ                         С С З         

Прийом вересень 2023 року усі ОНП (2 курс) 

     У            С С/У ПЗ                         С С З         

 
ПОЗНАЧЕННЯ: Т - теоретичне навчання; Д - проведення наукових досліджень; С - екзаменаційна сесія; К - канікули; ПЗ - проміжне звітування; З-річне звітування; У - установча 

сесія. 

       -  Модульний контроль (атестація за змістовими модулями). 

* Здійснення практичної підготовки відбувається під час теоретичного навчання весняного семестру. 

**Виконання індивідуального плану наукової роботи та індивідуального навчального плану аспіранта здійснюється впродовж всього терміну навчання. 

 

 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
280-01.pdf




